
 
 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Revitalizace autobusového nádraží v Berouně 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce  

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Beroun 

IČO/DIČ 00233129/CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, 266 43 Beroun - centrum 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Mgr. Ivan Kůs, starosta města 

 
Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění 

žádosti.  

 

 

Dotaz č. 1: 

 

Po spuštění poslední doplněné verze výkazu výměr, která byla přílohou vašeho emailu, 

jsem zjistil u doplněných položek Veřejné osvětlení pol. č. 21 až 27, že nefunguje násobení ba ani 

součty. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Chyby se opravdu ve výpočtech ve výkazu výměr vyskytují, zadavatel proto opravil vzorce a výkaz 

výměr přikládá jako přílohu těchto dodatečných informací. Uchazeči jsou povinni vyplnit do nabídky 

tento upravený výkaz výměr. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Dále mi také není jasné, pokud třeba v oddílu Veřejné osvětlení vyplním v odddílu 2) Ostatní náklady 

třeba položku Zařízení staveniště (na př. vzorcem 3% z oddílu 1) Náklady rozpočtu, pak tato částka se 

neobjeví automaticky v Rekapitulaci stavby v oddílu 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu v řádce 

Ostatní náklady. 

 

 



Revitalizace autobusového nádraží v Berouně

 

 
Dodatečné informace      2/2 

Odpověď zadavatele: 

 

Pro ostatní náklady je nutno vyplnit tabulku ve sloupcích T - procentní sazba a nebo náklady doplnit 

do sloupce N „ručně“. V této věci se tedy výkaz výměr žádným způsobem nezměnil. 

 

 

Zadavatel dále pro upřesnění uvádí, že v čl. 11.4. zadávací dokumentace se v požadavku na 

předložení Prohlášení o bezúhonnosti (za uchazeče i subdodavatele), myslí subdodavatelem pouze 

takový, prostřednictvím kterého bude uchazeč prokazovat splnění části kvalifikace. 

 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 16. 3. 2016 v 12.00 hod. Nabídky je možné podávat osobně 

na adrese zadavatele: Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum, a to na 

podatelně: PO a ST 8.00-17.00, ÚT a ČT 7.00-15.00, PÁ 7.00-14.00. Nabídky je rovněž možné 

podávat poštou na uvedenou adresu. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 16. 3. 2016 v 12.05 hod. na adrese zadavatele: Město Beroun, 

Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum, ve velké zasedací místnosti dveře č. A208. Otevírání 

obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se v případě, že se nejedná 

o statutárního zástupce uchazeče, prokáže plnou mocí. Plnou moc si zadavatel ponechá založenou 

ve spisu veřejné zakázky. 

 

Příloha: dodatecne_informace_4_vykaz_vymer 

 

 

 

V Brně dne 14. 3. 2016 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Alena Holásková, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 


		2016-03-14T17:06:53+0100
	Alena Holásková




